22

romanoꝝ pacifice tū dñi per
seuerant: qđ dñi sapientes re-
gere p̄miseric̄t. S; duꝫ iude-
nes inexpertos regere vel re-
gnare p̄misere: tanq; iustitia
ignorantes: accepto: es perso-
nax facili sunt: et sic iustitiaꝝ p̄
dentes dñm oīum terrarꝝ p̄
dicentur. Iudicenes ergo ip;u
dentes duces: vel ecclesiariꝝ
pastores nō p̄stinenti sunt:
ne ipſi cuiꝝ populo p̄creant.
Tales. n. si p̄cūnt: nō soluz
p̄terita et futura nō cogitāt:
sed audire qđ beatuꝝ ē aures
suas obdurat. Tales ē nō so-
luti iudicenes sunt: sed ē anei/
quaꝫ iā diabolis malis hoc fa-
cere freq̄nter minic dubita-
mas. Uita. n. pasto: ls oībns
debet p̄esse. Et quō hoc q̄ssa
cer poterit: si iustitia ignorat
verit: et regnare in eternū cre-
diderit. Isti memorari nouis
luna sua nō possunt: q; i eter-
nuꝝ vivere credunt. o fr̄atres
sicut freq̄nter diximꝝ: pasto/
res et p̄incipes romanox sc̄i-
entia de p̄teritis hēbant: hi
qbus et certificari opt̄e pot-
erat: et de fūtūris aliqd scire sp̄
perabat. hoc āt exercenti in
eox cōfistebat et iustitia usq;
ad mortē: et p ea moxi morie-

do felices se reputabat. Tu
vero o monache qui p̄cessis
obsecro memorare quid es:
quid fuisti: et qđ eris. Tunc
fūisti reputaberis a deo: et in
eternū nō peccabis. Hoc āt
fratres mei sit sp̄ nostra ever-
citaslo. Et si hec secerimꝝ: ve-
re fideles et iusti erimꝝ. Sed
sunt alig: licet del gratia non
inter nos: q in spiritu libertatis
vivere volunt: sup̄b: ana-
ri: discoli: galosi: adulteri. Et
si ab aliquo alqñ rephendunt
ut latrāt ut canes: mordent
ut spentes: deno: āt ut leōes
vuln̄at ut parturientes: dicen-
tes maluz: bonuz: vbonuz ma-
luz. Tales apta facile viuoꝝ
sermōe negare iustitiā p̄cū-
munt dscētes. Ecce quō me
p̄sequar ipoerita: q iustitia te-
nere videtur. Talis denique
fr̄es oībns peior: ē: et inclinat
sufficit si in seculo remāsset. et
lō si in nostra p̄gregatione als
quem talē lūuenerimus (qđ
d̄ens auertat) qui sic iustitia
calcare voluerit: non tenendꝝ
est sed expellendus tanq; vi-
nere volens in spiritu liberta-
tis. A quibꝝ tñ nos liberare de-
ne sicut bactenus fecit p̄ gra-
tiam: ut nostra sancta et in-

masculata religio de bono ad
meatus auginetur: per Iesum
xpm saluatorē nostrū. Amē.
De fide ut alta sapientia ser-
mo sancti Angustini. 15.

Leptum est frēs caris
suumq; non debemus
log sublimia tanq; sa-
pientes mūdi gloriātes. Ait
n. propheta. **M**olite mūlti-
plicare loqui sublimia. **H**oc
āt verbum ad vos maxime
dirigēt qui rusticant estis in
sylvis habitātes. licet ciues sā
etoy & domestici dei vos esse
villaten⁹. Cubitare debemus.
Molite igit̄r mūltiplicare lo-
q sublimia q; sūt illz sublimia
de qbz non licet mūltū log
ni si de dei omnipotētia. de
yngēti cī coeteritate. **S**in
cī spiritus magnificētia. **I**-
frēs mei & letitie cordis nei-
si volum⁹ scire q̄stū pater in
mensis sit. app̄ebēdere ipa-
valēmus. si rūmari cūpimus
quō sīl⁹ coeterus sit & cū/
substantialis. mēs humana eis
naturaliter succubit. Si scire
desideram⁹. Qūter spūs scis
cīa contineat & nō contineat oīs
humana rō deficit. Ideo dec-
cīa disentere non cūremus.
Quare nō. illz q; millo nō

valem⁹. **P**rop̄ea frēs mei
sciatis q; vbi q̄ritur de vni-
te trinitatis magis adhibēda
ē cantela q; nec piculosius ali-
cub⁹ errat neq; laboriosi⁹ ali-
qd q̄ritur nec fructuosius ali-
qd inservit. Tensat ligētra
volentes scire ultra id qd ne
cessē ē. scūs ille salomon. & re-
phendēdo atq; deceđo dicat
Altiora te ne q̄sieris. & fortio-
ra te ne scruteris. Surgeat et
paul⁹ colūna fidellū & innī
orbis terre. & sua voce p̄fun-
dat oēs philosoficantes. no-
mē xpi portates. volentes fa-
pe op̄e teat. **N**ō tñ dico frēs
q; oīo nō queretis sed qō es
in diuinis vos q; grossi estis
multiplicare si debetis. Que-
rite tñ vos qui spīales estis
qño p̄cepta dei seruare possi-
tis. qño diabolū in bcremo &
beatissimā superare quō patētia
quā xps docuit amplecti pos-
sitis. **H**ec. n. seruus dei semit
p̄ legere & adimplere d̄z. **A**latu-
ra deniq; vestra fragilis est &
tñ rōne cōp̄e hendi non de-
bet. **H**bus et Aristoteles an-
nis multis iudicavit nām ap̄is
investigare nec finaliter potu-
it. Quō ergo nos trinitatem
capere valimus? Lut in rāy

mur o fr̄es q̄ int̄i suus &
 v̄trē stereo; ib⁹ plenū portā
 tes si nescire possimus dei na
 turā. Nunqđ & angeli ipsā in
 eclo investigare possint. Cer
 tū est q̄ nō. Quid.n. scīnt
 nisi q̄ dens trinitas est & vñ?
 oia sine labore & p̄ea creauit
 & gubernavit. Nolite ergo
 fr̄es loqui sublinia. Nolite sa
 pere plns q̄s op̄oret sapere.
 In dic.n. indicū non dānabū
 tur xpianū. nec rōneū reddēt
 q̄ philosophiam vel dyale
 cīaz astrologiā vel musicaz
 ignoranterūt. Nec de hoc qđ
 naturam dei scire non potue
 runt. Sed ideo dānabuntur.
 q̄ deo obedire neglexerunt.
 Ideo sc̄itote fratres q̄ uell⁹
 est p̄e confiteri ignorantia q̄
 temere scientiam vendicare.
 q̄ ieiunias penam h̄et. sed
 ignorantia prodiceret ventaz
 Sufficit nobis scire de miste
 rio trinitatis vñ q̄stū dñis
 discipulis exposuit. nemo.n.
 nouit sic de natura sua dicere
 sicut ipse q̄ ait. Baptizate ḡc
 tes ī noīe patris & filii & sp̄is
 sancti. Tres aperte p̄munc/
 at personas. sed unitatez on
 dit. dicens in nomine. nou.n.
 dixit in nominib⁹. Trinitas

.n. dūluditur inuicibiliter & p̄
 fungitur dissimiliter. Singula
 riter enim vna queqz perso
 na dens ex & vita. vel deitatis
 indiuisa in opere. concors u
 voluntate. par in potentia.e.
 Iis in gloria. nec minoatur u.
 singulis. nec augeatur in trib⁹.
 Sancta ergo trinitas vñ de
 us est ex quo oia. per quē oia
 in quo oia sicut. Et ne tres d
 os putaremūt esse. ait apo
 stolus. ipsi gloria. nō ipfis. Il
 li qui dixit gloria sp̄ fit. qui
 ait faciamus hoīem ad simili
 tē & similitudinē ngistrā. cuj⁹
 n. singulariter dicit īagine
 ostendit vnam esse naturam
 eius. ad cuius similitudinem
 bono fieret. Lñz v̄o plurā
 ter dixit nostraz demonstrat
 deūz non vnam esse personā
 ad cuius īaginez hō siebat.
 Si. n. essentia patris & filii &
 spiritus sancti vna esset perso
 na. non dixisset nostram sed
 meam. nec faciamus sed fac
 am. Si vero ī illis tribus p
 sonis tres essent essentie. n̄ dī
 xisset nostraz sed nostras Et
 iō cum dicit ad īaginez no
 straz indicat unitatē trinitatis
 ad cuius īagine factis ē bo
 uno noster interior qui simi